

商 品 名				
マルシマ 国内産らっきょう				
商品コード	内容量	入 数	税抜価格	税込価格
3878	80 g	20	390円	421円
商品サイズ(幅)×(高)×(奥行)		商品重量	J A Nコード	
125×160×15 (mm)		150g	4906657387807	
ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行)		ケース重量	ITFコード/GTINコード	
380×75×210 (mm)		3.2kg	無	
賞味期間	保存方法			流通温度
150日	直射日光、高温多湿を避けて保存してください。			常温
原材料名	セールスポイント・一般品との違い			
らっきょう(国産)、漬け原材料〔有機米酢、はちみつ、粗糖、食塩〕 原料原産地名： 国産(らっきょう)	九州宮崎の大地で一粒一粒を大切に育てたらっきょうを有機米で造った国産有機純米酢とはちみつでおいしく漬けました。 本製品にははちみつが使用されていますので、1歳未満の乳児には食べさせないでください。			
アレルギー物質(27品目)	無			
容器包装資材	袋：プラ(PE)			
栄養成分成分表(100gあたり)	製造工程			
エネルギー 79kcal たんぱく質 0.7g 脂質 0.6g 炭水化物 18.0g 食塩相当量 2.3g	1らっきょう 2洗い 3漬込み(塩漬け) 4両切 5選別 6塩水漬 7脱塩 8皮むき 9計量 10充填 11シール 12金属検知 13殺菌 14冷却 15乾燥 16箱詰			
ラベル表示	有・無			
備考	品質保持剤		発売日	
	無		2003年9月	
	金属検知機 有・無		ウエイトチェッカー 有・無	
	fe 2.0 ミリ sus 3.5 ミリ		g ~ g	

